
Uchwała Nr 8/2022 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Lechowie z dnia 14 września 2022r.  

w sprawie programu wychowawczo-profilaktycznego  
 

Na podstawie art. 26 w związku z art. 84 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe(Dz. U. 2022 
p.1082) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się zatwierdza do realizacji Program wychowawczo- profilaktyczny Szkoły 
Podstawowej w Lechowie na rok szkolny 2022/2023 obejmujący treści i działania o 
charakterze wychowawczym skierowane do uczniów oraz treści i działania o charakterze 
profilaktycznym dostosowanym do potrzeb rozwojowych uczniów, przygotowane w 
oparciu o przeprowadzoną diagnozę potrzeb i problemów. 

2. Program wychowawczo- profilaktyczny Szkoły Podstawowej w Lechowie na rok szkolny 
2022/2023 został pozytywnie zaopiniowany przez prezydium Rady Rodziców Szkoły 
Podstawowej w Lechowie 

 
§ 2 

1. Stan ogólny Rady Pedagogicznej: 15 obecnych, 8 nieobecnych członków. 
Za przyjęciem Uchwały głosowało: 15 
przeciwko: 0 
wstrzymało się: 0 

 
§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Lechowie 
-Karol Kozłowski- 


